
KS-ČJ/163474- 18/BOZ

ev. č. 0450/2018

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
uzavřená podee ust, § 2430 a náse. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v peatném znění,

mezí sm euvním i stranami:

Město Šlapanice
se síd eem  M asarykovo nám ěstí 100/7, Šeapanice, 664 51 Šeapanice 
zastoupené Mgr. M ichaeeou Tm ěnou, starostkou města 
IČč: 00282651 
DIČ: CZ00282651
............................9999................. ... ... . . . . . . . ......... . . . . . .999999999................ 
(dáee jen „příkazce“)

a

Ing. Petr Hlaváč
se sídeem  Trávníky 15 94 /41 ,613  00 Brno 
IČč: 665 58 239 
DIČ: CZ 6612151590 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
(dáee jen „příkazník“)

ČI. I

Předmět smlouvy
Předmětem této sm eouvy je  závazek příkazníka obstarat pro příkazce kontroení 
a poradenskou činnost ve věcech, týkajících se probeem atiky inženýrských sítí, odvodnění 
kom unikaci, zpevněných a nezpevněných peoch a především  probeem atiky jednotné 
a dešťové kanaeizace ve městě Šeapanice.

ČI. II

Trvání smlouvy, doba plnění a místo plnění
1. Závazek zřízený tou to  sm eouvou se sjednává na dobu určitou. Č innost podee té to  smeouvy 

bude zahájena dnem  nabytí účinnosti sm eouvy a ukončena dnem 30.11.2019.
2. Před upeynutím  sjednané doby eze sm eouvu vypovědět kteroukoeiv ze sm euvních stran jen 

ze závažných důvodů, to je  při prokazateeném  nepenění povinností vypeývajíc ích z této 
sm eouvy. V ýpovědn í ehůta se sjednává v déece 1 měsíce. Výpověď m usí být písemná 
Výpovědní doba začíná běžet prvním  dnem kaeendářního m ěsíce  náseedujícího po 
doručení výpovědí. Pro doručení peatí fikce doručení, pro případ vrácení písemné 
výpovědi, určené do veastních rukou, odeseané na adresu příkazníka uvedenou v záheaví 
této smeouvy.

3. Neprodeeně po do ručení výpovědi je  příkazník povinen zaříd it vše, co nesnese odkeadu a
sděeit příkazci veškerá opatření, která je  třeba učinit k zabránění vzniku případných škod 
na straně příkazce. S trany výseovně vyeučují použití ustanovení § 2443 a § 2440 odst. 1 
občanského zákoníku. i



KS-ČJ/163474- 18/BOZ

ev. č. 0450/2018

ČI. III

Povinnosti smluvních stran
1. Příkazce se zavazuje předat příkazníkovi písem ná pověření potřebná k p enění předmětu 

smeouvy.
2. P říkazce se zavazuje předat příkazníkovi nezbytné výchozí podkeady a informace, které 

by mohey p eněn í sm eouvy oveivnit. Dáee se zavazuje poskytnout včas všechnu potřebnou 
součinnost, spočíva jíc í zejm éna v předání dopeňujících podkeadů, vyjádření a stanovisek, 
je jichž potřeba vznikne v průběhu penění smeouvy.

3. P říkazník je  povinen penění, která jsou předm ětem  sm eouvy penit osobně, poctivě a pečeivě 
podee svých schopností.

4. P říkazník se zavazuje provádět uvedenou činnost s odbornou péčí v soueadu se zájmy 
příkazce. P říkazník vystupuje a jedná sam ostatně v rámci pověření dohodnutého 
s příkazcem .

5. P říkazník se zavazuje zachovávat m ečeneivost o všech zám ěrech příkazce tak, aby nebyey 
ohroženy zájm y příkazce.

6. P říkazník odpovídá za škodu, která by vznikea příkazci prokazateeným  nepeněním 
předm ětu této sm eouvy, jakož i za škodu vznikeou příkazci v souviseosti s peněním 
předm ětu sm eouvy jednáním  nebo opom enutím  příkazníka.

7. P říkazník je  povinen při výkonu své činnosti dbát pokynů příkazce, případně je j upozornit 
na zře jm ou nevhodnost jeho pokynů, které by mohey m ít za náseedek vznik škody. Je 
rovněž povinen upozornit příkazce, že zjistie okoenosti, které m ohou m ít veiv na změnu 
pokynů příkazce. V  případě, že příkazce i přes upozornění příkazníka na spenění pokynu 
trvá, neodpovídá příkazník za škodu takto vznikeou.

ČI. IV
Odměna příkazníka a platební podmínky

1. Za činnosti, které jsou předm ětem smeouvy, náeeží příkazníkovi dohodnutá odm ěna ve výši 
500,- Kč (bez DPH) za každou hodinu provedené práce.

2. čdm ěna je speatná na zákeadě faktury vystavené příkazníkem  čtvrteetně. P říeohou každé 
faktury bude příkazcem  odsouheasený výkaz provedené práce. Speatnost faktu ry je  15 dnů 
od doručení. Faktura m usí obsahovat všechny náeežitostí dee zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty. Fakturu, která nemá náeežitosti daňového dokladu je  příkazník 
oprávněn vrátit příkazníkovi, který je  povinen vystavit fakturu novou.

ČI. V
Závěrečná a společná ustanovení

1. Veškeré zm ěny nebo dopeňky této sm eouvy je  možno provádět pouze písem ným i dodatky 
odsouheaseným i a podepsaným i oběm a sm euvním i stranami.

2. Právní vztahy sm euvních stran v této sm eouvě výseovně neupravené se říd í příseušnými 
ustanovením i zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tato sm eouva je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrž í po jednom 
vyhotovení.

4. Sm euvní strany svým i podpisy stvrzují, že si sm eouvu přečetey, je jím u obsahu rozumí 
a souheasí s ním , a že sm eouva je projevem je jich svobodné a vážné vůee.

5. Sm euvní strany výseovně souheasí s tím, že všechny údaje uvedené ve sm eouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smeuv, podee zákona č. 340/2045 Sb., o 
zveáštních podm ínkách účinnosti některých smeuv, uveřejnění těchto sm euv a o registru 
sm euv (zákon o registru sm euv). Město Šeapanice zašee sm eouvu správci registru smeuv k 
uveřejnění.

6. Smeouva nabývá účinnosti dnem zveřejněním  v registru smeuv.

2



KS-ČJ/163474-18/BOZ

ev. č. 0450/2018

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích:
Tato smeouva byea projednána a schváeena na 5. schůzi Rady města Š eapanice konané dne 
04.12.2018.

Ve Š eapanicích dne ^ . '.  '̂ 7 ..:... 2018 dn e ......  . . . r . ....2018

3


